

Sturkö samhällsförening

Angående väg-/brobank och bro mellan Tjurkö och Sturkö samt frågor kring Ekenabbens hamn och områden i anslutning till denna.

För ca 50 år sedan var det fin sandbotten på båda sidor om Djupasundsbrons landfästen. Idag är det igenslammat och växtligheten håller på att ta överhand pga obefintlig vattengenomströmning vid landfästena.

Om man kan lägga ner ett antal vägtrummor i bobanken får man en bättre vattengenomströmning och bättre bottenkvalité. (Som det är nu lockas man inte till bad pga dygig botten.)

Om man lägger ner vägtrummor enligt ovan vore det också bra om bron höjs. Fritidsbåtarna och även de små fiskebåtarna har med åren blivit allt större vilket gör att många inte kommer under bron.

Det pratas så mycket om det rörliga friluftslivet och man har strandskyddsområden där bebyggelse förbjuds. Markägarna brukar inte sin mark och har heller inget intresse av att hålla markerna öppna. Detta gör att man allt för ofta endast kan nå strandområden från sjösidan.

Att ta sig till "utsidan" av Sturkö är ett stort företag om man inte kommer under Djupasundsbron.

Det har diskuterats huruvida man inom Ekenabbens hamnområde skulle kunna etablera serviceverksamhet för båtägare. En sådan verksamhet skulle gagnas av att medelstora/stora fritidsbåtar kan ta sig under Djupasundsbron.

Karlskrona kommun håller också på med en utredning om fiskehamnar där Ekenabben ingår. Vad kan en satsning på Ekenabbens hamn medföra beträffande näringsliv resp infrastruktur?

I dag används den lilla hamnen i Ekenabben till största delen av fritidsbåtar och det råder brist på platser och hur påverkas "lilla" hamnen av en satsning enligt ovan?

Finns det översikts-/framtidplaner för permanent-/fritidsboende på Sturkö och hur kan dessa påverkas av en förändring i hamnverksamheten?

Samhällsföreningen står i begrepp att bilda arbetsgrupper för att ta fram en utvecklingsplan för Sturkö och då kan frågor som nämnts ovan vara värda att beakta inom grupperna för näringsliv, infrastruktur mm.

Ove Nilsson
Båtsmansvägen 32

370 43 Sturkö